D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

18
3,

 0
4

de
 d

ez
em

br
o

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N° I I SO ,de $Q de'K^0OvWli>\X7 de 2017.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 402, inciso IV,
do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria Normativa/DG
n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n°
08191.018097/2017-75.

RESOLVE:

Art. Io - Designar o servidor SERNIVALDO SOUSA GUIMARÃES
JÚNIOR, matrícula n° 3617, para exercer o encargo de GESTOR do Contrato n° 57/2017,
firmado com BRY TECNOLOGIA S.A., que tem por objeto a prestação de serviço de
solução de Plataforma do Documento Eletrônico Seguro, composta por disponibilização de
módulos de segurança na modalidade de serviço (SaaS), suporte técnico, manutenção e
atualização tecnológica, de forma a permitir a modernização administrativa, racionalização
e desmaterialização de processos, redução de custos e melhoria dos processos do MPDFT,
e o servidor LUIZ CARLOS HIROKAZU INOUE, matrícula n° 4436, como GESTOR
SUBSTITUTO, o servidor TIAGO DA COSTA SILVA, matrícula n° 3345, como FISCAL
TÉCNICO, e o servidor THIAGO BERNARDES DE ALMEIDA, matrícula n° 3821, como
FISCAL TÉCNICO SUBSTITUTO.

Art. 2O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.